ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10 февраля 2022 года  № 70/466-8

г. Калининград

О назначении члена Калининград - Московской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса

Рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав

Калининград - Московской территориальной избирательной комиссии

члена комиссии с правом решающего голоса и в соответствии со статьями

22, 26, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Избирательная комиссия Калининградской

области решила:

1. Назначить Никифорова Юрия Владиславовича, 1993 года рождения,

образование среднее, водителя троллейбуса 1 класса отдела эксплуатации

предприятия МКП «Калининград-ГорТранс» городского округа «Город

Калининград», предложенного Бюро Комитета Калининградского

областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом Калининград -

Московской территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса.

 2. Направить копию настоящего решения в Калининград - Московскую

территориальную избирательную комиссию, разместить его на официальном

сайте Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря Избирательной комиссии Калининградской О.Р. Баязитова.

Заместитель Председателя

Избирательной комиссии

Калининградской области

Я.В. Орлова

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов